

Årsredovisning

för

Jonny Bodin Allservice AB

556712-6734

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Bodin, Styrelseledamot

2025-09-15

Styrelsen för Jonny Bodin Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilservice samt service inom bygg och miljöbranschen. Bolaget förväntas bedriva verksamheten i samma inriktning och omfattning kommande år.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med drygt 15%.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 119	982	976	1 346
Resultat efter finansiella poster	-33	11	-215	189
Soliditet (%)	78	79	72	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	229 163	55 072	384 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 072	-55 072	0
Årets resultat			-16 852	-16 852
Belopp vid årets utgång	100 000	284 235	-16 852	367 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 235
årets förlust	-16 852
	267 383

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	217 383
	267 383

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgörasina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 118 982	982 331
Övriga rörelseintäkter	0	180 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 118 982	1 162 955

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-451 659	-413 933
Övriga externa kostnader	-137 909	-192 972
Personalkostnader	-550 373	-504 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 000	-40 986
Summa rörelsekostnader	-1 155 941	-1 152 157
Rörelseresultat	-36 959	10 798

2

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 205	330
Räntekostnader och liknande resultatposter	-98	-549
Summa finansiella poster	4 107	-219
Resultat efter finansiella poster	-32 852	10 579

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	16 000	44 493
Summa bokslutsdispositioner	16 000	44 493
Resultat före skatt	-16 852	55 072

Årets resultat

-16 852 **55 072**

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 493

44 493

Summa materiella anläggningstillgångar

28 493

44 493

Summa anläggningstillgångar

28 493

44 493

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 201

231 264

Övriga fordringar

31

50

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 925

12 925

Summa kortfristiga fordringar

55 157

244 239

Kassa och bank

Kassa och bank

439 377

263 391

Summa kassa och bank

439 377

263 391

Summa omsättningstillgångar

494 534

507 630

SUMMA TILLGÅNGAR

523 027

552 123

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

284 235

229 164

Årets resultat

-16 852

55 072

Summa fritt eget kapital

267 383

284 236

Summa eget kapital

367 383

384 236

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

52 491

68 491

Summa obeskattade reserver

52 491

68 491

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 550

56 675

Skatteskulder

-13 712

-17 827

Övriga skulder

39 201

50 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 114

9 774

Summa kortfristiga skulder

103 153

99 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

523 027

552 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	221 992	521 992
Försäljningar/utrangeringar		-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 992	221 992
Ingående avskrivningar	-177 499	-287 746
Försäljningar/utrangeringar		151 233
Årets avskrivningar	-16 000	-40 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 499	-177 499
Utgående redovisat värde	28 493	44 493

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-15

Kungsbacka

Jonny Bodin
Jonny Bodin

2025-09-15